
 1 

Nagymaros Város Önkormányzat Képviselő-testületének 
2/2012. (II. 1.) önkormányzati rendelete 

 
a személyes gondoskodást nyújtó szociális ellátásokról, az igénybevételük módjáról és az 

értük fizetendő térítési díjakról szóló 
13/2004. (V. 25.) önkormányzati rendelet  

módosításáról 
 
 
Nagymaros Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló 
1990. évi LXV. törvény 16. § (1) bekezdésében, valamint a szociális igazgatásról és szociális 
ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény (továbbiakban: Sztv.) 92. § (1) bekezdés a) pontjában 
kapott felhatalmazás alapján, Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (2) bekezdésében, és az 
Ötv. 8. § (4) bekezdésében megállapított feladatkörében a szociális rászorultságtól függő 
pénzbeli, és természetben nyújtott szociális ellátásokról szóló 8/2010. (VI. 1.) önkormányzati 
rendelet (a továbbiakban: Rendelet) módosításáról a következőket rendeli el: 
 

 
1. § A Rendelet 1. számú mellékletének 2. pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
 
„2. Az intézményi térítési díjaknál alkalmazható kedvezmények: 
 
2.1. Szociális étkeztetés:  
 
A) Kiszállítás nélkül: 
 Havi jövedelem   Napi jövedelem Napi térítési díj 
      30 %-a (Ft)   (Ft) 
- Jövedelemmel nem rendelkező ellátottak  0 Ft     0    
- 28.500 Ft alatti jövedelem esetén    285 Ft alatt  60   
- 28.501-30.200 Ft közti jövedelem esetén  286-302  205 
- 30.201-40.100 Ft közti jövedelem esetén  303-401  305  
- 40.101-56.000 Ft közti jövedelem esetén   402-560  405  
- 56.001-87.500 Ft közti jövedelem esetén  561-875  530  
- 87.500 Ft feletti jövedelem esetén   875 Ft felett  605  
 
B) Kiszállítással: 
 Havi jövedelem   Napi jövedelem   Napi térítési díj 
      30 %-a ( Ft)    (Ft) 
- Jövedelemmel nem rendelkező ellátottak  0        0   
- 33.170 Ft alatti jövedelem esetén    331 Ft alatt    60 +130= 195 Ft 
- 33.171-43.070 Ft közti jövedelem esetén  332-431  200 +130= 335 Ft 
- 43.071-53.460 Ft közti jövedelem esetén  432-535  300 +130= 435 Ft 
- 53.461-65.340 Ft közti jövedelem esetén   536-653  400 +130= 540 Ft 
- 65.341-87.500 Ft közti jövedelem esetén  654-875  520 +130= 660 Ft 
- 87.500 Ft feletti jövedelem esetén   875 Ft felett  600 +130= 730 Ft 
 
 
2.2. Házi segítségnyújtás: 
  

48.000 Ft-ot meg nem haladó jövedelem esetén az óradíj:  170 Ft 
48.000 Ft-ot meghaladó jövedelem esetén az óradíj:  400 Ft. 

 



 2 

 
2.3. Idősek nappali ellátása: 
 
Havi jövedelem            Napi jövedelem    Étkezés   Szoc.    Nappali ellátás 
     30 %-a       nékül      étkezés    étkezéssel 
     (Ft)      (Ft)             (Ft)      (Ft)  
 
- jövedelemmel nem rendelkezők        0 Ft      0 Ft   0 Ft           0 Ft 
-30.195 Ft alatti jövedelem esetén    333 Ft alatt   40 Ft   +   60 =   100  
-30.196-40.095 Ft              334-444 100 Ft   + 205 =   305  
-40.096-49.995 Ft              445-555 100 Ft   + 305 =   405  
-49.996-67.320 Ft             556-744 100 Ft   + 405      =   505 
-67.321-99.000 Ft              745-1.105 150 Ft   + 530      =   680  
-99.000 Ft feletti jövedelem esetén   1.105 Ft felett 395Ft   + 605 = 1.000  
 
 
2. § Ez az önkormányzati rendelet 2012. február 1. napján lép hatályba, és a hatályba lépését 
követő napon hatályát veszti. 
 
 
 

Petrovics László s.k.                                                 dr. Horváth Béla s.k. 
                       polgármester                                                                   jegyző 


